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NMonb3oBaTennb, Puentop

89251234567

O6bHoBneHo: 14.02.2026 B 22:46

CraBpononbckuu Kpau, CtaBponosb, Np-T
Kynakosa, 65/1

18 000 #

CtaBpononbckuin kpan, CtaBponoss, Np-T Kynakosa, 65/1

Ynuua

npocnekT KysakoBa
KsapTupa

Obwas nnowanb
22 M

STax

15/16

Etttff&rrtt:

—

NeTanu obbvekTa

Tun coenku
Cpato
Pa3zpen
KBapTupsbl
OnucaHue

CoaMm YIoTHYI0 KBapTUPY-CTYANIO Ha
LONINTESNIbHbIA CPOK AN1F OAHOr0 YesioBekKa.
KBapTupa B OTJINYHOM COCTOAHUM ECTb BCe
Heobxoanmoe 4J19 KOM(POPTHOIr0 NPOXKMBAHUSA
3anor cobcTBeHHUKY 5000 KOMUCCUSA areHTCTBa
70%


https://stavropol.move.ru/stavropol/prospekt_kulakova/
https://stavropol.move.ru/arenda_kvartir/

Q@

JBbIE JIMHKMM

oy
00,1_’&

by
Sz
Yo

(=)

LiAuto Fepmec

18
1oro 2202
aTa
@
* %
&
i
z

PocHedTe @ ég: E
=

@

Pocras

=)

JustMoto

02
2
64
2
B7f2
19211
65
67/3 E
B3k 1 192
B3k
976 C
1926 S
& 1863
= 188/2
186/3
5375 u,
OxTadp
1647
Meuvers

1846 184us
& Argerc SIHAEKC KapTel




nNeka

Q@

Dencewie MvHMe

2]
.J”}ﬂo'h
.5.',.{&‘.}
226 N
L
24
22K
LiAuto [epmec
CTonoean
MeBenLHoro

Q

koMGWHATS

J202

EDDHHTE} .
5 #8
B
&
o
&
J

202
2508,
5o
198 .
249
E742
E 19241
65
20
Rl 192
FPocraz . Q &3k
./ | | Cl
ot ! 1928 TJ-Eh-|
v, 1862
6 he)
)
=
[+1]
]
JustMoto I
53
1586/3
e 2454
¥ 5375 Ff-
OkTABPLC KK A 3
72
44

1345

MEHE‘Th

L RALE

184/ o
@ Aingerc STaeKc KapTei,

“ufl yesawodoLd

b

o



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



